
Id: GMFMW-TCBRA-XAROF-EXVYC-RDERR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 25/V/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stara Biała na 2011 rok Nr 11/III/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 77 097 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 32 394 567 zł.  

 1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 77 097 zł tj. do kwoty 30 930 041 zl zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn: Dochody na 
2011 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 1 978 640 zł. Plan wydatków budżetu gminy 
ogółem wynosi 37 307 419 zł.  

 1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 332 238 zł tj: do kwoty 26 343 984 zł 

 2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 646 402 zł tj. do kwoty 10 963 402 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn: 
Wydatki na 2011 rok. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2a do uchwały Budżetowej 
pn:Wydatki bieżące na 2011 rok. 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn: 
Wydatki majątkowe na 2011 rok. 

5. Zwiększa się różnica między dochodami, a wydatkami o kwotę 1 901 543 zł , która stanowi deficyt 
budżetu do kwoty 4 912 852 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 1) kredytów zmniejsza się o kwotę 2 647 422 zł tj. do kwoty 363 887 zl 

 2) inne żródła (wolne środki) o kwotę 4 548 965 zł tj. do kwoty 4 548 965 zł 

6. Zwiększa się się przychody budżetu o kwotę 1 901 543 zl, tj. do kwoty 6 072 852 zl w tym: 

- kredyty zmniejsza się o kwotę 2 647 422 zł tj do kwoty 1 523 887 zł ; 

- inne źródła ( wolne środki) zwieksza się o kwotę 4 548 965 zł tj do kwoty 4 548 965 zł. 

7. Przychody budżetu w wysokości 6 072 852 zł, rozchody w wysokości 1 160 000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn: 
Przychody i rozchody budżetu na 2011 rok. 

8. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2011 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok. 

9. Paragraf 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na 2011 rok otrzymuje brzmienie : 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 363 887 zł. 

10. Paragraf 4 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na 2011 rok otrzymuje brzmienie : 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i poż yczek w kwocie 1 160 000 zł 



Id: GMFMW-TCBRA-XAROF-EXVYC-RDERR. Podpisany Strona 2

11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

 1) Zaciągania kredytów na pokrycie wydstępującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 363 887 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski


